
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Одеська  державна  академія  будівництва  та  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
місто Одеса

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №390/ас

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеська державна академія будівництва та 
архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор академії Анатолій КОВРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11476513 100004
9

Дашинський Руслан Вікторович 45785462 CK 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Образотворче 
мистецтво

192,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11173879 108995
8

Діміров Василь Васильович 28187084 CK 30.06.2005 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011041 Логістика 152,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11473050 988609 Зіньков Іван Сергійович 190169 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026720 Управління 
проектами

147,500

2 11473049 988609 Модін Олександр Олександрович 170860 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027978 Управління 
проектами

147,000

3 11463892 988609 Скоробогатов Валентин Владиславович 161165 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018799 Управління 
проектами

130,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11494707 988606 Поваляєва Вероніка Степанівна 161053 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022104 Менеджмент і 
адміністрування

158,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11514603 987042
Луньов Ілля Миколайович 162148 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0026141 Економіка 

будівельного 
підприємства

127,500

2 11267497 987042
Марченко Аліна Дмитрівна 157751 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
2022р. - 0021788 Економіка 

будівельного 
підприємства

128,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11492176 108997
5

Теорло Владислав Леонідович 37458516 CK 21.07.2009 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0021115 Економіка 
будівельного 
підприємства

137,000

2 11119024 108997
5

Теорло Дмитро Леонідович 37458517 CK 21.07.2009 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0021124 Економіка 
будівельного 
підприємства

139,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11463085 989135
Аль-Хамад Ілля Малекович 041841 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

120,000

2 11033981 989135
Даньків Олександр Олександрович 155481 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

124,000

3 11034876 989135
Мельник Артем Ігорович 108059 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівельна 
техніка та 
автомобілі

132,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11286841 108998
1

Романенков Олег Іванович 006877 ЛH 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Будівельна 
техніка та 
автомобілі

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11264628 972369
Алєксєєнко Дмитро Ігорович 087085 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

111,000

2 11584864 972369
Ворохаєва Олександра Ігорівна 161501 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

100,000

3 11208983 972369
Гаспарян Давид Гайкович 161479 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

137,000

4 11447822 972369
Горадзе Ганна Володимирівна 161420 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

100,000

9



5 11436492 972369
Деменко Ольга Андріївна 161432 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

124,000

6 11175417 972369
Дочева Тетяна Олексіївна 087050 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

111,000

7 11283391 972369
Зайцева Єлизавета Сергіївна 161457 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

137,000

8 11553974 972369
Казани Анастасія Дмитрівна 161481 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

111,000

9 10978036 972369
Кречун Людмила Олегівна 161329 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

124,000

10 11309082 972369
Малькова Ольга Володимирівна 156236 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

100,000

11 11473878 972369
Ніколаєва Ольга Олегівна 179069 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

100,000

12 10970653 972369
Носаль Степан Степанович 087166 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

137,000

13 11217563 972369
Осадча Олександра Сергіївна 161462 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

111,000

14 11430409 972369
Палієнко Влада Сергіївна 161426 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

137,000

15 11031629 972369
Руденко Ганна Костянтинівна 161500 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

111,000

16 10986179 972369
Рудіна Юлія Аркадіївна 161461 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

111,000

10



17 11597844 972369
Субота Вікторія Вікторівна 194086 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Архітектура 
будівель і 
споруд

100,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11074977 972370
Багмет Анна Ігорівна 087094 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

111,000

2 10962221 972370
Поздняков Олександр Сергійович 156256 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

124,000

3 11110506 972370
Швець Валерія Анатоліївна 161340 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Дизайн 
архітектурного 
середовища

100,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11262689 108998
9

Джабаєва Аміна Усманівна 161464 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і 
споруд

0,000

2 11601433 108998
9

Пужайло Олександр Олегович 161486 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і 
споруд

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10984370 100004
8

Ділоян Єлизавета Вікторівна 161480 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 124,000

2 11193955 100004
8

Залива Каріна Павлівна 161452 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 150,000

3 11409695 100004
8

Манаєва Дарія Дмитрівна 161339 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 111,000

4 11275962 100004
8

Мельник Денис Олександрович 161512 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 111,000

5 11357771 100004
8

Півненко Владислав Олександрович 161492 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 100,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11433583 108998
4

Жечев Дмитро Дмитрович 161504 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Містобудування 0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11128941 106819
0

Федоренко Катерина Станіславівна 161473 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і 
споруд

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11119104 109002
0

Березюк Андрій Петрович 46031247 BH 28.02.2014 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

2 11587005 109002
0

Бирко Сергій Володимирович 30442510 CK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

17



3 11607967 109002
0

Боровський Максим Валентинович 156793 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

4 11345345 109002
0

Голявінській Анатолій Сергійович 41655192 CK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

5 11114859 109002
0

Гомелько Іван Васильович 089775 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

6 11443348 109002
0

Дорохов Антон Миколайович 061107 ДB 06.07.2000 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

7 11435145 109002
0

Крижановський Денис Григорович 14004732 MB 08.07.2006 
Диплом спеціаліста

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

8 11434890 109002
0

Крижановський Федір Григорович 14003552 MB 16.07.2004 
Диплом спеціаліста

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

9 11067085 109002
0

Максимович В`ячеслав В`ячеславович 45069336 CK 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

10 11114321 109002
0

Мамчур Сергій Олександрович 29270857 CK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

18



11 11021176 109002
0

Неволін Вадим Валентинович 13981968 CK 27.06.2000 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

12 11114238 109002
0

Савчиць Костянтин Валер`янович 26738007 MK 01.07.2005 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

13 11604797 109002
0

Стеценко Денис Олегович 28461778 CK 28.04.2006 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

14 11600357 109002
0

Стрецкул Віталій Валерійович 140785 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

15 11079584 109002
0

Стьопін Дмитро Костянтинович 37323762 CK 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

16 11114585 109002
0

Усік Олександр Михайлович 047552 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11276859 987155
Бєлєцький Олег Сергійович 162565 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

144,000

2 11022954 987155
Давиденко Костянтин Олександрович 162585 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

136,000

3 11588249 987155
Дідух Іван Петрович 41790708 CK 11.07.2011 

Диплом спеціаліста
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

136,000

4 11587516 987155
Федоренко Олександр Григорович 37436594 BH 16.07.2009 

Диплом магістра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

136,000

20



5 11085996 987155
Филипчук Олег Володимирович 162593 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

136,000

6 11533849 987155
Харченко Андрій Володимирович 154813 B18 02.07.2018 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

132,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10974981 108999
5

Бузід Ася Мохамедівна 12635879 CK 06.07.2000 
Диплом спеціаліста

Адитивні 
технології

0,000

2 11171070 108999
5

Дуков Іван Маринович 121839 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Адитивні 
технології

0,000

3 11067205 108999
5

Козлов Данило Валерійович 001388 ЛBHX 
25.05.1999 Диплом 
спеціаліста

Адитивні 
технології

0,000

4 11531593 108999
5

Короленко Денис Андрійович 085887 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Адитивні 
технології

0,000

5 10994425 108999
5

Правило Віталій Петрович 37513853 KB 30.10.2009 
Диплом бакалавра

Адитивні 
технології

0,000

22



6 11485729 108999
5

Чабанов Вячеслав Борисович 10563908 CK 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Адитивні 
технології

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10959333 108999
7

Неутов Олександр Степанович 32947082 CK 09.07.2007 
Диплом магістра

Інформаційні 
технології в 
промисловому 
та цивільному 
будівництві

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11435087 987295

Ніколенко Марина Олегівна 10053249 MB 02.03.2012 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

128,000

2 11024352 987295

Терещенко Владислав Геннадійович 154785 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

100,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11518660 109004
9

Перепелиця Максим Віталійович 162124 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11454173 109000
4

Піщев Давид Олегович 099844 M18 02.07.2018 
Диплом магістра

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11596392 109000
5

Погребняк Андрій Сергійович 43053164 CK 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

2 11018768 109000
5

Харламов Сергій Олегович 162121 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10964729 990134
Похило Микола Андрійович 45470732 CK 01.07.2013 

Диплом магістра
Міське 
будівництво та 
господарство

128,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11281386 990135
Савченко Владислав Віталійович 046643 M20 03.02.2020 

Диплом магістра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

100,000

2 11269925 990135
Тімошинов Богдан Георгійович 28186978 CK 30.06.2005 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

100,000

3 11278692 990135
Цівільов Максим Вячеславович 154863 B18 02.07.2018 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

100,000

4 11587528 990135
Черниш Олексій Володимирович 193206 B22 01.09.2022 

Диплом бакалавра
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

100,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11529499 109000
9

Тиховський Анатолій Сергійович 099898 M18 02.07.2018 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11457659 996719 Ангелов Віталій Віталійович 055717 M17 01.06.2017 
Диплом магістра

Геодезія 120,000

2 11446415 996719 Васильченко Ігор Романович 081450 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія 124,000

3 11074426 996719 Єроменко Владислав Валерійович 081461 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія 108,000

4 11207143 996719 Сенюк Анатолій Анатолійович 161240 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія 120,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11470980 109006
1

Будзика Мирослав Володимирович 32903524 CK 10.07.2007 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

0,000

2 11263828 109006
1

Деревенко Георгій Костянтинович 161047 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11458093 109005
9

Греков Олег Віталійович 068010 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Геодезія 0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11362711 996720 Гріцюта Ігор Дмитрійович 161231 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

108,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10966415 109006
3

Ліхва Антон Миколайович 005609 M22 01.02.2022 
Диплом магістра

Геоінформаційні 
системи і 
технології

0,000

2 11115535 109006
3

Петрищенко Олександр Геннадійович 034126 M19 01.02.2019 
Диплом магістра

Геоінформаційні 
системи і 
технології

0,000

3 11588842 109006
3

Сухорученко Андрій Анатолійович 092032 C15 04.07.2015 
Диплом спеціаліста

Геоінформаційні 
системи і 
технології

0,000

4 11115791 109006
3

Унтілов Артем Олександрович 005626 M22 01.02.2022 
Диплом магістра

Геоінформаційні 
системи і 
технології

0,000

36



5 11441077 109006
3

Черніховський Олександр Олександрович 100889 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Геоінформаційні 
системи і 
технології

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 390/ас

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11283406 100716
2

Буряк Олександр Дмитрович 088230 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

173,000

2 11283605 100716
2

Давидов Віталій Арнольдович 162539 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

155,000

38



3 11510241 100716
2

Денисенко Сергій Олександрович 32837002 CK 09.07.2007 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

164,000

4 11283951 100716
2

Коровай Олександр Євгенович 088221 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

131,000

5 11284751 100716
2

Кравчук Євгеній Анатолійович 162553 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

158,000

6 11486885 100716
2

Маринчук Олексій Васильович 055697 M17 01.06.2017 
Диплом магістра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

137,000

7 11285421 100716
2

Осадчий Нікіта Сергійович 162544 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

170,000

8 11285835 100716
2

Примаков Ілля Романович 162545 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

133,000

9 11280183 100716
2

Слободянюк Віталій Григорович 088208 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

164,000

10 11286005 100716
2

Чеботар Вадим Сергійович 162541 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

194,000

39



11 11510843 100716
2

Швайковський Андрій Сергійович 32837030 CK 09.07.2007 
Диплом бакалавра

Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

161,000

40


